
3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 192.2368

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 222.9525

3 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 55 182.5557

4 STRENGTHLAB - PADOVA 2 0 3 1 0 0 0 0 0 0 55 171.0049

5 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 2 3 0 0 0 0 0 0 0 1 52 186.0814

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 51 174.2510

7 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 51 206.0117

8 FORMA CLUB 1 2 2 0 0 0 0 0 1 0 48 181.6879

9 TOPLIFTERS 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 38 128.3237

10 XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 93.8609

11 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 97.1391

12 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1 29 141.8913

13 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 27 130.8307

14 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 25 102.8761

15 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 25 87.7982

16 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 23 85.1268

17 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 22 103.9413

18 POWERLIFTING MAGENTA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 70.7862

19 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 63.7233

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 36.9625

21 INSUBRIA POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 28.2348

22 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 36.1210

23 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 30.7263

24 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 38.8228

25  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 26.4814

26 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 31.1936

27 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 25.8800

28 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 26.7858

29 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27.3856

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Junior

1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,42 Junior 175,0 190,0 200,5 190,0 190,0 31,6067

-59 Master III

1° BASANO EZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,04 Master III 147,5 147,5 156,0 147,5 147,5 24,6227

-66 Sub-Junior

1° ASCIONE ANTONIO PIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,65 Sub-Junior 185,0 197,5 205,0 205,0 205,0 32,0463

2° DI GIOVANNI KRISTIAN ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2004 64,92 Sub-Junior 160,0 172,5 190,0 172,5 172,5 27,1260

3° ZIANNI  ALESSANDRO STRENGTHLAB - PADOVA 2004 64,26 Sub-Junior 112,5 122,5 130,0 130,0 130,0 20,5539

-66 Junior

1° NEMBRI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,02 Junior 230,0 242,5 243,5 243,5 243,5 38,2597

2° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,15 Junior 222,5 235,0 243,0 243,0 243,0 38,1407

3° NEMBRI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 63,80 Junior 205,0 215,0 220,0 220,0 220,0 34,9164

4° ACQUARONI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 66,00 Junior 187,5 200,0 217,5 217,5 217,5 33,9048

5° TARANTINO RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 65,23 Junior 200,0 210,0 217,5 210,0 210,0 32,9397

-66 Master I

1° SCODINA STEFANO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1981 65,76 Master I 217,5 232,5 242,5 232,5 232,5 36,3130

2° SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 65,94 Master I 185,0 195,0 205,0 195,0 195,0 30,4121

3° BIANCHI ALESSANDRO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1975 65,98 Master I 120,0 130,0 140,0 130,0 130,0 20,2682

-66 Master II

1° MARANGONI GUIDO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1966 64,10 Master II 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 26,9138

-66 Master III

1° COSTA LORENZO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,72 Master III 150,0 160,0 165,0 165,0 165,0 26,4262

-74 Sub-Junior

1° BARBERO ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,30 Sub-Junior 232,5 245,0 260,0 260,0 260,0 38,3594

2° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,21 Sub-Junior 220,0 235,0 245,0 235,0 235,0 35,4593



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° DORE  DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,34 Sub-Junior 215,0 232,5 245,0 232,5 232,5 34,5384

4° RIBONI CESARE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 72,60 Sub-Junior 200,0 215,0 222,5 215,0 215,0 31,8791

5° CONTI JACOPO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 70,47 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 210,0 210,0 31,6257

6° ZABATTA GIUSEPPE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,11 Sub-Junior 192,5 207,5 217,5 207,5 207,5 30,6551

7° TURINA EMMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,47 Sub-Junior 190,0 205,0 215,0 205,0 205,0 30,6461

8° LISSANDRO MATTEO ESIOMBO BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 72,10 Sub-Junior 150,0 165,0 180,0 180,0 180,0 26,7858

9° MINEO ROBERTO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2004 71,13 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 170,0 170,0 25,4772

-74 Junior

1° BENINCASA FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,98 Junior 265,0 274,0 296,0 274,0 274,0 40,2315

2° RAIMO GOFFREDO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 73,14 Junior 245,0 257,5 260,0 245,0 245,0 36,1875

3° CASTELLO DAVIDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 73,87 Junior 215,0 227,5 240,0 240,0 240,0 35,2665

4° SCABURRI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,85 Junior 210,0 225,0 240,0 225,0 225,0 33,3022

5° AIROLDI GIOVANNI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 72,16 Junior 177,5 195,0 205,0 195,0 195,0 29,0053

6° SCIGLIANO MICHELE BERGAMO POWERLIFTING 2000 72,41 Junior 170,0 175,0 175,0 170,0 170,0 25,2412

-74 Master I

1° PINNA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,84 Master I 215,0 227,5 235,0 235,0 235,0 34,7848

2° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,94 Master I 195,0 205,0 205,0 205,0 205,0 30,7655

3° CARMINATI FLAVIO BERGAMO POWERLIFTING 1975 69,12 Master I 170,0 180,0 185,0 185,0 185,0 28,1448

4° ZAMUDIO DIEGO GASTON HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 72,07 Master I 172,5 185,0 192,5 185,0 185,0 27,5358

5° PICCININI PAOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 72,45 Master I 175,0 185,0 197,5 185,0 185,0 27,4604

-74 Master II

1° MILANO DIEGO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 72,81 Master II 225,0 232,5 241,0 232,5 232,5 34,4221

2° SIMULA MAURO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1969 72,68 Master II 205,0 222,5 232,5 222,5 222,5 32,9722

3° CORTI GIANNI FORMA CLUB 1968 72,41 Master II 150,0 162,5 162,5 162,5 162,5 24,1276



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83 Sub-Junior

1° SANTI LUCA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 78,68 Sub-Junior 210,0 225,0 232,5 232,5 232,5 33,0711

2° TEJA EDOARDO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 77,96 Sub-Junior 205,0 215,0 225,0 215,0 215,0 30,7263

3° RE CECCONI GIOELE FORMA CLUB 2004 76,30 Sub-Junior 185,0 195,0 210,0 210,0 210,0 30,3458

4° SERRI TOMMASO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 78,15 Sub-Junior 200,0 210,0 225,0 210,0 210,0 29,9743

5° PUERARI GIOVANNI TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2004 77,05 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 25,8800

-83 Junior

1° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,30 Junior 290,0 305,0 314,0 314,0 314,0 43,6525

2° BONSERIO FEDERICO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 82,71 Junior 262,5 277,5 290,0 290,0 290,0 40,2148

3° SABAINI RAOUL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,15 Junior 255,0 270,0 280,0 280,0 280,0 39,2046

4° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,93 Junior 280,0 300,0 300,0 280,0 280,0 39,0147

5° ORLANDI  ANDREA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 82,19 Junior 260,0 275,0 287,5 275,0 275,0 38,2566

6° DEL MORO FILIPPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 79,91 Junior 245,0 247,5 275,0 247,5 247,5 34,9268

7° ZONCA ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,41 Junior 200,0 212,5 220,0 212,5 212,5 29,7052

8° DOBBO LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,65 Junior 200,0 212,5 220,0 212,5 212,5 29,4785

9° LUPI PIETRO FORMA CLUB 2003 82,48 Junior 185,0 200,0 210,0 210,0 210,0 29,1621

10° SAVOLDI RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 82,06 Junior 190,0 202,5 210,0 202,5 202,5 28,1934

11° BELOTTI ANDREA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 2000 79,71 Junior 185,0 197,5 202,5 197,5 197,5 27,9065

12° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 80,83 Junior 180,0 192,5 202,5 192,5 192,5 27,0073

13° MANDINA ALEX GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2003 76,68 Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 190,0 27,3856

-83 Master I

1° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,83 Master I 220,0 250,0 271,5 271,5 271,5 37,8538

2° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,41 Master I 240,0 250,0 260,0 260,0 260,0 36,1210

3° TIRRITO MARCELLO STRENGTHLAB - PADOVA 1976 80,55 Master I 130,0 140,0 150,0 150,0 150,0 21,0819



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83 Master II

1° DORE LORENZO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1966 81,64 Master II 202,5 215,0 217,5 217,5 217,5 30,3606

2° APUZZO PASQUALE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1971 77,88 Master II 180,0 202,5 215,0 202,5 202,5 28,9552

3° REZK ABDELFATTAH STRENGTHLAB - PADOVA 1969 79,54 Master II 150,0 162,5 172,5 172,5 172,5 24,4006

-83 Master III

1° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,80 Master III 235,0 252,5 260,5 252,5 252,5 34,9953

2° DECARLI CARLO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 79,64 Master III 170,0 175,0 180,0 175,0 175,0 24,7384

-83 Master IV

1° FEDELE FERDINANDO INSUBRIA POWERLIFTING 1952 80,24 Master IV 170,0 185,0 200,5 200,5 200,5 28,2348

-93 Sub-Junior

1° RAVINES CESAR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,41 Sub-Junior 230,0 242,5 255,0 255,0 255,0 34,2004

2° CARRERA SIMONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 90,96 Sub-Junior 210,0 220,0 225,0 225,0 225,0 29,7562

3° ALBERTINI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,06 Sub-Junior 207,5 220,0 222,5 222,5 222,5 30,4221

4° DI TERLIZZI MAURO EMILIO  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2006 90,74 Sub-Junior 200,0 210,0 210,0 200,0 200,0 26,4814

-93 Junior

1° ANGRISANO LUCA UMBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,63 Junior 275,0 290,0 300,0 300,0 300,0 39,5322

2° RINCO FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,67 Junior 250,0 272,5 275,0 275,0 275,0 36,8292

3° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,78 Junior 257,5 267,5 275,0 275,0 275,0 36,8065

4° BALLI MATTEO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,02 Junior 260,0 275,0 285,0 275,0 275,0 36,1625

5° RICHICHI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 87,73 Junior 255,0 265,0 272,5 265,0 265,0 35,6781

6° CHEMELLO FRANCESCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 88,46 Junior 220,0 240,0 250,0 250,0 250,0 33,5204

7° RONCAGLIA  LORENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 93,00 Junior 225,0 245,0 245,0 245,0 245,0 32,0512

8° GESSI RICCARDO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 86,08 Junior 230,0 240,0 250,0 240,0 240,0 32,6196

9° AFRICANO PIETRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,50 Junior 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 31,4798

10° PORCELLI TOMMASO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 90,66 Junior 235,0 240,0 240,0 235,0 235,0 31,1292

11° BOVO GIOVANNI MARIA STRENGTHLAB - PADOVA 1999 83,50 Junior 200,0 210,0 222,5 210,0 210,0 28,9816
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12° CHACON CHAVEZ EROS LEONARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 89,75 Junior 185,0 197,5 210,0 197,5 197,5 26,2921

-93 Master I

1° D'AMBROSIO NICOLA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 89,65 Master I 255,0 272,5 277,5 277,5 277,5 36,9625

2° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 91,66 Master I 255,0 270,0 270,0 270,0 270,0 35,5733

3° LONARDELLI MICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 91,11 Master I 240,0 255,0 265,0 265,0 265,0 35,0178

4° FENDONI TIZIANO POWERLIFTING MAGENTA 1982 87,99 Master I 240,0 255,0 255,0 240,0 240,0 32,2648

5° SANDRINI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90,28 Master I 222,5 235,0 240,0 235,0 235,0 31,1936

-93 Master II

1° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,46 Master II 210,0 222,5 232,5 232,5 232,5 30,6654

2° LINGUA FABRIZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1971 83,11 Master II 195,0 205,0 210,0 210,0 210,0 29,0501

3° MARCAZZAN GIORGIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1971 90,85 Master II 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 25,1424

4° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 84,51 Master II 155,0 167,5 180,0 180,0 180,0 24,6915

-105 Sub-Junior

1° BLANDO DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 94,02 Sub-Junior 205,0 220,0 230,5 220,0 220,0 28,6282

-105 Junior

1° MONTANELLI  RICCARDO ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 96,91 Junior 290,0 310,0 326,5 326,5 326,5 41,8697

2° CONIGLIARO VINCENZO POWERLIFTING MAGENTA 2000 103,56 Junior 292,5 310,0 325,0 310,0 310,0 38,5214

3° GIROTTI MASSIMILIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 95,10 Junior 270,0 287,5 300,0 300,0 300,0 38,8228

4° SPINELLO GIULIO STRENGTHLAB - PADOVA 2000 93,24 Junior 272,5 287,5 300,0 287,5 287,5 37,5638

5° FAVALLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 97,60 Junior 270,0 285,0 290,0 270,0 270,0 34,5065

6° PERISSINOTTO RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 96,05 Junior 230,0 240,0 250,0 250,0 250,0 32,1974

-105 Master I

1° DI MAIO LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,76 Master I 275,0 290,0 292,5 292,5 292,5 36,3140

2° BITTURINI FLORIANO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 98,12 Master I 220,0 232,5 247,5 232,5 232,5 29,6385
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-105 Master II

1° BATTISTI  GIUSEPPE XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,35 Master II 250,0 260,0 270,0 270,0 270,0 33,8930

2° CEMIN MICHELE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 95,69 Master II 245,0 257,5 265,0 257,5 257,5 33,2234

-105 Master III

1° RUSSO ANTONIO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 93,50 Master III 240,0 260,0 270,0 270,0 270,0 35,2295

-120 Junior

1° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 114,23 Junior 295,0 315,0 333,5 315,0 315,0 37,4235

-120 Master I

1° LINGUA MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1978 113,84 Master I 310,0 333,0 333,0 333,0 39,6227

2° SAVA CIPRIAN  VASILE FORMA CLUB 1976 120,00 Master I 240,0 255,0 265,0 255,0 255,0 29,6427

3° ZANGARI GIUSEPPE TOPLIFTERS 1982 113,80 Master I 220,0 235,0 250,0 250,0 250,0 29,7514

4° OESTVAER PAUL ARNE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 107,73 Master I 210,0 225,0 235,0 235,0 235,0 28,6715

-120 Master II

1° ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 106,26 Master II 275,0 287,5 292,5 292,5 292,5 35,9139

-120 Master III

1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB - PADOVA 1962 107,44 Master III 240,0 261,0 270,0 270,0 270,0 32,9826

2° PUTRINO SALVATORE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1956 106,07 Master III 210,0 225,0 240,0 225,0 225,0 27,6490

+120 Junior

1° MENEGATTI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 127,42 Junior 250,0 265,0 285,5 265,0 265,0 30,0226

2° PIREDDA PAOLO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 2002 121,64 Junior 250,0 265,0 265,0 250,0 250,0 28,8906

3° KULLAJ ERIK BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 123,43 Junior 220,0 242,5 242,5 220,0 220,0 25,2641

+120 Master I

1° RANDAZZO CLAUDIO TOPLIFTERS 1978 147,40 Master I 275,0 290,0 305,0 305,0 305,0 32,5869

2° UGOLOTTI MASSIMO FORMA CLUB 1975 120,45 Master I 260,0 262,5 280,0 280,0 280,0 32,4958
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+120 Master II

1° VALERIO GIACINTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 135,16 Master II 240,0 260,0 280,0 280,0 280,0 30,9569
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
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Sub-Junior

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,30 -74 Sub-Junior 260,0 38,3594

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,21 -74 Sub-Junior 235,0 35,4593

DARIO DORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,34 -74 Sub-Junior 232,5 34,5384

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,41 -93 Sub-Junior 255,0 34,2004

LUCA SANTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 78,68 -83 Sub-Junior 232,5 33,0711

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,65 -66 Sub-Junior 205,0 32,0463

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 72,60 -74 Sub-Junior 215,0 31,8791

JACOPO CONTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 70,47 -74 Sub-Junior 210,0 31,6257

EDOARDO TEJA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 77,96 -83 Sub-Junior 215,0 30,7263

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,11 -74 Sub-Junior 207,5 30,6551

EMMANUELE TURINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,47 -74 Sub-Junior 205,0 30,6461

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,06 -93 Sub-Junior 222,5 30,4221

GIOELE RE CECCONI FORMA CLUB 2004 76,30 -83 Sub-Junior 210,0 30,3458

TOMMASO SERRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 78,15 -83 Sub-Junior 210,0 29,9743

SIMONE CARRERA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 90,96 -93 Sub-Junior 225,0 29,7562

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 94,02 -105 Sub-Junior 220,0 28,6282

KRISTIAN DI GIOVANNI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2004 64,92 -66 Sub-Junior 172,5 27,1260

MATTEO ESIOMBO LISSANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 72,10 -74 Sub-Junior 180,0 26,7858

MAURO EMILIO DI TERLIZZI  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2006 90,74 -93 Sub-Junior 200,0 26,4814

GIOVANNI PUERARI TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2004 77,05 -83 Sub-Junior 180,0 25,8800

ROBERTO MINEO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2004 71,13 -74 Sub-Junior 170,0 25,4772

ALESSANDRO ZIANNI STRENGTHLAB - PADOVA 2004 64,26 -66 Sub-Junior 130,0 20,5539

Junior

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,30 -83 Junior 314,0 43,6525

RICCARDO ECCHER MONTANELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 96,91 -105 Junior 326,5 41,8697



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,98 -74 Junior 274,0 40,2315

FEDERICO BONSERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 82,71 -83 Junior 290,0 40,2148

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,63 -93 Junior 300,0 39,5322

RAOUL SABAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,15 -83 Junior 280,0 39,2046

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,93 -83 Junior 280,0 39,0147

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 95,10 -105 Junior 300,0 38,8228

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 103,56 -105 Junior 310,0 38,5214

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,02 -66 Junior 243,5 38,2597

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB - PADOVA 2001 82,19 -83 Junior 275,0 38,2566

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,15 -66 Junior 243,0 38,1407

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB - PADOVA 2000 93,24 -105 Junior 287,5 37,5638

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 114,23 -120 Junior 315,0 37,4235

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,67 -93 Junior 275,0 36,8292

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,78 -93 Junior 275,0 36,8065

GOFFREDO RAIMO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 73,14 -74 Junior 245,0 36,1875

MATTEO BALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,02 -93 Junior 275,0 36,1625

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 87,73 -93 Junior 265,0 35,6781

DAVIDE CASTELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 73,87 -74 Junior 240,0 35,2665

FILIPPO DEL MORO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 79,91 -83 Junior 247,5 34,9268

GABRIELE NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 63,80 -66 Junior 220,0 34,9164

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 97,60 -105 Junior 270,0 34,5065

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 66,00 -66 Junior 217,5 33,9048

FRANCESCO CHEMELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 88,46 -93 Junior 250,0 33,5204

ANDREA SCABURRI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,85 -74 Junior 225,0 33,3022

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 65,23 -66 Junior 210,0 32,9397

RICCARDO GESSI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 86,08 -93 Junior 240,0 32,6196

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 96,05 -105 Junior 250,0 32,1974



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
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LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 93,00 -93 Junior 245,0 32,0512

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,42 -59 Junior 190,0 31,6067

PIETRO AFRICANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,50 -93 Junior 240,0 31,4798

TOMMASO PORCELLI STRENGTHLAB - PADOVA 1999 90,66 -93 Junior 235,0 31,1292

RICCARDO MENEGATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 127,42 +120 Junior 265,0 30,0226

ANDREA ZONCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,41 -83 Junior 212,5 29,7052

LORENZO DOBBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,65 -83 Junior 212,5 29,4785

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 82,48 -83 Junior 210,0 29,1621

GIOVANNI AIROLDI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 72,16 -74 Junior 195,0 29,0053

GIOVANNI MARIA BOVO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 83,50 -93 Junior 210,0 28,9816

PAOLO PIREDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 2002 121,64 +120 Junior 250,0 28,8906

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 82,06 -83 Junior 202,5 28,1934

ANDREA BELOTTI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 2000 79,71 -83 Junior 197,5 27,9065

ALEX MANDINA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2003 76,68 -83 Junior 190,0 27,3856

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 80,83 -83 Junior 192,5 27,0073

EROS LEONARDO CHACON CHAVEZ HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 89,75 -93 Junior 197,5 26,2921

ERIK KULLAJ BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 123,43 +120 Junior 220,0 25,2641

MICHELE SCIGLIANO BERGAMO POWERLIFTING 2000 72,41 -74 Junior 170,0 25,2412

Master I

MARCO LINGUA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1978 113,84 -120 Master I 333,0 39,6227

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,83 -83 Master I 271,5 37,8538

NICOLA D'AMBROSIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 89,65 -93 Master I 277,5 36,9625

LORENZO DI MAIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,76 -105 Master I 292,5 36,3140

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1981 65,76 -66 Master I 232,5 36,3130

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,41 -83 Master I 260,0 36,1210

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91,66 -93 Master I 270,0 35,5733

MICHELE LONARDELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 91,11 -93 Master I 265,0 35,0178



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F
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VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,84 -74 Master I 235,0 34,7848

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 147,40 +120 Master I 305,0 32,5869

MASSIMO UGOLOTTI FORMA CLUB 1975 120,45 +120 Master I 280,0 32,4958

TIZIANO FENDONI POWERLIFTING MAGENTA 1982 87,99 -93 Master I 240,0 32,2648

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90,28 -93 Master I 235,0 31,1936

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,94 -74 Master I 205,0 30,7655

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,94 -66 Master I 195,0 30,4121

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 113,80 -120 Master I 250,0 29,7514

VASILE SAVA CIPRIAN FORMA CLUB 1976 120,00 -120 Master I 255,0 29,6427

FLORIANO BITTURINI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 98,12 -105 Master I 232,5 29,6385

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 107,73 -120 Master I 235,0 28,6715

FLAVIO CARMINATI BERGAMO POWERLIFTING 1975 69,12 -74 Master I 185,0 28,1448

DIEGO GASTON ZAMUDIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 72,07 -74 Master I 185,0 27,5358

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 72,45 -74 Master I 185,0 27,4604

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB - PADOVA 1976 80,55 -83 Master I 150,0 21,0819

ALESSANDRO BIANCHI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1975 65,98 -66 Master I 130,0 20,2682

Master II

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 106,26 -120 Master II 292,5 35,9139

DIEGO MILANO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 72,81 -74 Master II 232,5 34,4221

GIUSEPPE BATTISTI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,35 -105 Master II 270,0 33,8930

MICHELE CEMIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 95,69 -105 Master II 257,5 33,2234

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1969 72,68 -74 Master II 222,5 32,9722

GIACINTO VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 135,16 +120 Master II 280,0 30,9569

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,46 -93 Master II 232,5 30,6654

LORENZO DORE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1966 81,64 -83 Master II 217,5 30,3606

FABRIZIO LINGUA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1971 83,11 -93 Master II 210,0 29,0501

PASQUALE APUZZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1971 77,88 -83 Master II 202,5 28,9552
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GUIDO MARANGONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1966 64,10 -66 Master II 170,0 26,9138

GIORGIO MARCAZZAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1971 90,85 -93 Master II 190,0 25,1424

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 84,51 -93 Master II 180,0 24,6915

ABDELFATTAH REZK STRENGTHLAB - PADOVA 1969 79,54 -83 Master II 172,5 24,4006

GIANNI CORTI FORMA CLUB 1968 72,41 -74 Master II 162,5 24,1276

Master III

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 93,50 -105 Master III 270,0 35,2295

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,80 -83 Master III 252,5 34,9953

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB - PADOVA 1962 107,44 -120 Master III 270,0 32,9826

SALVATORE PUTRINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1956 106,07 -120 Master III 225,0 27,6490

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,72 -66 Master III 165,0 26,4262

CARLO DECARLI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 79,64 -83 Master III 175,0 24,7384

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,04 -59 Master III 147,5 24,6227

Master IV

FERDINANDO FEDELE INSUBRIA POWERLIFTING 1952 80,24 -83 Master IV 200,5 28,2348



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
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ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 82,30 -83 314,0 43,6525

RICCARDO ECCHER MONTANELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 96,91 -105 326,5 41,8697

FEDERICO BENINCASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,98 -74 274,0 40,2315

FEDERICO BONSERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 82,71 -83 290,0 40,2148

MARCO LINGUA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1978 113,84 -120 333,0 39,6227

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 91,63 -93 300,0 39,5322

RAOUL SABAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 81,15 -83 280,0 39,2046

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 81,93 -83 280,0 39,0147

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 95,10 -105 300,0 38,8228

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 103,56 -105 310,0 38,5214

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,30 -74 260,0 38,3594

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 65,02 -66 243,5 38,2597

ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB - PADOVA 2001 82,19 -83 275,0 38,2566

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,15 -66 243,0 38,1407

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,83 -83 271,5 37,8538

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB - PADOVA 2000 93,24 -105 287,5 37,5638

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 114,23 -120 315,0 37,4235

NICOLA D'AMBROSIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 89,65 -93 277,5 36,9625

FABIO RINCO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 88,67 -93 275,0 36,8292

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 88,78 -93 275,0 36,8065

LORENZO DI MAIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,76 -105 292,5 36,3140

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1981 65,76 -66 232,5 36,3130

GOFFREDO RAIMO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2000 73,14 -74 245,0 36,1875

MATTEO BALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 92,02 -93 275,0 36,1625

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,41 -83 260,0 36,1210

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 106,26 -120 292,5 35,9139

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 87,73 -93 265,0 35,6781
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FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91,66 -93 270,0 35,5733

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 70,21 -74 235,0 35,4593

DAVIDE CASTELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 73,87 -74 240,0 35,2665

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 93,50 -105 270,0 35,2295

MICHELE LONARDELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 91,11 -93 265,0 35,0178

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,80 -83 252,5 34,9953

FILIPPO DEL MORO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 79,91 -83 247,5 34,9268

GABRIELE NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 63,80 -66 220,0 34,9164

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,84 -74 235,0 34,7848

DARIO DORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,34 -74 232,5 34,5384

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 97,60 -105 270,0 34,5065

DIEGO MILANO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 72,81 -74 232,5 34,4221

CESAR RAVINES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,41 -93 255,0 34,2004

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 66,00 -66 217,5 33,9048

GIUSEPPE BATTISTI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,35 -105 270,0 33,8930

FRANCESCO CHEMELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 88,46 -93 250,0 33,5204

ANDREA SCABURRI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,85 -74 225,0 33,3022

MICHELE CEMIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 95,69 -105 257,5 33,2234

LUCA SANTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 78,68 -83 232,5 33,0711

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB - PADOVA 1962 107,44 -120 270,0 32,9826

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1969 72,68 -74 222,5 32,9722

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 65,23 -66 210,0 32,9397

RICCARDO GESSI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 86,08 -93 240,0 32,6196

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 147,40 +120 305,0 32,5869

MASSIMO UGOLOTTI FORMA CLUB 1975 120,45 +120 280,0 32,4958

TIZIANO FENDONI POWERLIFTING MAGENTA 1982 87,99 -93 240,0 32,2648

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 96,05 -105 250,0 32,1974
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LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 93,00 -93 245,0 32,0512

ANTONIO PIO ASCIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 65,65 -66 205,0 32,0463

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 72,60 -74 215,0 31,8791

JACOPO CONTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2004 70,47 -74 210,0 31,6257

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,42 -59 190,0 31,6067

PIETRO AFRICANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,50 -93 240,0 31,4798

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90,28 -93 235,0 31,1936

TOMMASO PORCELLI STRENGTHLAB - PADOVA 1999 90,66 -93 235,0 31,1292

GIACINTO VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 135,16 +120 280,0 30,9569

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,94 -74 205,0 30,7655

EDOARDO TEJA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2004 77,96 -83 215,0 30,7263

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 91,46 -93 232,5 30,6654

GIUSEPPE ZABATTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,11 -74 207,5 30,6551

EMMANUELE TURINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 71,47 -74 205,0 30,6461

GIANLUCA ALBERTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 85,06 -93 222,5 30,4221

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,94 -66 195,0 30,4121

LORENZO DORE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1966 81,64 -83 217,5 30,3606

GIOELE RE CECCONI FORMA CLUB 2004 76,30 -83 210,0 30,3458

RICCARDO MENEGATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 127,42 +120 265,0 30,0226

TOMMASO SERRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 78,15 -83 210,0 29,9743

SIMONE CARRERA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 90,96 -93 225,0 29,7562

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 113,80 -120 250,0 29,7514

ANDREA ZONCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,41 -83 212,5 29,7052

VASILE SAVA CIPRIAN FORMA CLUB 1976 120,00 -120 255,0 29,6427

FLORIANO BITTURINI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 98,12 -105 232,5 29,6385

LORENZO DOBBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,65 -83 212,5 29,4785

PIETRO LUPI FORMA CLUB 2003 82,48 -83 210,0 29,1621
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FABRIZIO LINGUA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1971 83,11 -93 210,0 29,0501

GIOVANNI AIROLDI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 72,16 -74 195,0 29,0053

GIOVANNI MARIA BOVO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 83,50 -93 210,0 28,9816

PASQUALE APUZZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1971 77,88 -83 202,5 28,9552

PAOLO PIREDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 2002 121,64 +120 250,0 28,8906

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 107,73 -120 235,0 28,6715

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 94,02 -105 220,0 28,6282

FERDINANDO FEDELE INSUBRIA POWERLIFTING 1952 80,24 -83 200,5 28,2348

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 82,06 -83 202,5 28,1934

FLAVIO CARMINATI BERGAMO POWERLIFTING 1975 69,12 -74 185,0 28,1448

ANDREA BELOTTI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 2000 79,71 -83 197,5 27,9065

SALVATORE PUTRINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1956 106,07 -120 225,0 27,6490

DIEGO GASTON ZAMUDIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 72,07 -74 185,0 27,5358

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 72,45 -74 185,0 27,4604

ALEX MANDINA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 2003 76,68 -83 190,0 27,3856

KRISTIAN DI GIOVANNI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2004 64,92 -66 172,5 27,1260

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 80,83 -83 192,5 27,0073

GUIDO MARANGONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1966 64,10 -66 170,0 26,9138

MATTEO ESIOMBO LISSANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 2005 72,10 -74 180,0 26,7858

MAURO EMILIO DI TERLIZZI  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2006 90,74 -93 200,0 26,4814

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,72 -66 165,0 26,4262

EROS LEONARDO CHACON CHAVEZ HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2002 89,75 -93 197,5 26,2921

GIOVANNI PUERARI TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2004 77,05 -83 180,0 25,8800

ROBERTO MINEO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2004 71,13 -74 170,0 25,4772

ERIK KULLAJ BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 123,43 +120 220,0 25,2641

MICHELE SCIGLIANO BERGAMO POWERLIFTING 2000 72,41 -74 170,0 25,2412

GIORGIO MARCAZZAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1971 90,85 -93 190,0 25,1424



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CARLO DECARLI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 79,64 -83 175,0 24,7384

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 84,51 -93 180,0 24,6915

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,04 -59 147,5 24,6227

ABDELFATTAH REZK STRENGTHLAB - PADOVA 1969 79,54 -83 172,5 24,4006

GIANNI CORTI FORMA CLUB 1968 72,41 -74 162,5 24,1276

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB - PADOVA 1976 80,55 -83 150,0 21,0819

ALESSANDRO ZIANNI STRENGTHLAB - PADOVA 2004 64,26 -66 130,0 20,5539

ALESSANDRO BIANCHI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1975 65,98 -66 130,0 20,2682



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-74kg BARBERO ALESSANDRO 260,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-66kg NEMBRI MATTEO 243,5 0 1 0 0 0 0 0

-74kg BENINCASA FEDERICO 274,0 0 1 0 0 0 0 0

-83kg MAZZUCCHIELLI EDOARDO 314,0 0 1 1 0 0 0 0

-105kg MONTANELLI  RICCARDO ECCHER 326,5 0 1 1 0 0 0 0

-120kg MELONCELLI RICCARDO 315,0 0 1 0 0 0 0 0

Master I

-66kg SCODINA STEFANO 232,5 0 0 0 1 0 0 0

-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 271,5 0 0 0 1 0 0 0

-120kg LINGUA MARCO 333,0 0 0 1 1 0 0 0

+120kg RANDAZZO CLAUDIO 305,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

+120kg VALERIO GIACINTO 280,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-83kg MORESE FRANCESCO 252,5 0 0 0 0 0 1 0

-105kg RUSSO ANTONIO 270,0 0 0 0 0 0 1 0

-120kg BUSCARINI MAURIZIO 270,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV

-83kg FEDELE FERDINANDO 200,5 0 0 0 0 0 0 1



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 212.2088

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 202.7600

3 FORMA CLUB 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 64 182.5962

4 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 206.2284

5 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 45 134.3528

6 STRENGTHLAB - PADOVA 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 36 134.9383

7 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 24 106.5381

8  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 63.4865

9 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 74.0795

10 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 63.7072

11 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 68.0129

12 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 52.6390

13 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 39.7193

14 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 39.1536

15 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.4612

16 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 36.6257

17 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 30.3497

18 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 29.3761

19 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 28.3539

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 34.0684

21 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 27.1034

22 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 25.0807

23 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 37.4237

24 POWERLIFTING GENOVA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 32.2868

25 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 23.4910

26 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 30.2637

27  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 28.2980

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Junior

1° CASTEGNARO ELEONORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 41,96 Junior 122,5 130,5 135,0 130,5 130,5 40,8699

-47 Junior

1° MONTANARO COSMIANA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 46,09 Junior 155,0 162,5 163,0 163,0 163,0 46,0805

2° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,86 Junior 137,5 145,0 155,5 145,0 145,0 40,3135

3° NOMAHANI SORAYA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 45,58 Junior 110,0 120,0 127,5 127,5 127,5 36,4589

-47 Master I

1° DEIDDA BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 45,64 Master I 132,5 140,5 141,0 132,5 132,5 37,8372

-47 Master II

1° RONCAROLO PATRIZIA FORMA CLUB 1970 46,63 Master II 82,5 87,5 92,5 92,5 92,5 25,8440

-52 Sub-Junior

1° CAMPOMENOSI GIADA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,98 Sub-Junior 135,0 145,0 150,0 145,0 145,0 36,6257

-52 Junior

1° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,25 Junior 170,0 180,0 181,0 181,0 181,0 46,2830

2° BOSCHETTO GAIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,93 Junior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 36,0240

3° MONCINI IRENE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 51,36 Junior 130,0 140,0 145,0 140,0 140,0 35,7320

4° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,26 Junior 117,5 127,5 135,0 127,5 127,5 32,5971

5° LOTTI ALICE METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 47,36 Junior 95,0 102,5 110,0 110,0 110,0 30,2637

6° NACLERIO ELIDE  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 2000 50,90 Junior 110,0 117,5 117,5 110,0 110,0 28,2980

7° LAGASCIO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 49,99 Junior 85,0 92,5 100,0 92,5 92,5 24,1838

-52 Master I

1° BERTOLI MARUSKA FORMA CLUB 1979 51,34 Master I 145,0 152,5 157,5 157,5 157,5 40,2121

2° ARIENTA LUISA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 50,93 Master I 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 34,0684

3° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 49,55 Master I 115,0 122,5 127,5 122,5 122,5 32,2868

4° SCUTO AGATA MARIA CHIARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 50,15 Master I 112,5 120,0 127,5 120,0 120,0 31,2829



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-52 Master II

1° GIRARDI MARZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 49,17 Master II 137,5 142,5 147,5 147,5 147,5 39,1536

-57 Sub-Junior

1° AULETTA GIOVANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,48 Sub-Junior 127,5 140,5 140,5 140,5 140,5 33,1853

2° ANGELI VERONICA TOPLIFTERS 2005 55,66 Sub-Junior 90,0 100,0 105,0 105,0 105,0 25,0807

3° LONGHI VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,05 Sub-Junior 92,5 97,5 102,5 97,5 97,5 23,4910

-57 Junior

1° FERRARA NEREA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 55,65 Junior 135,0 145,0 150,0 150,0 150,0 35,8345

2° BONADIES REBECCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,53 Junior 122,5 135,0 145,0 135,0 135,0 32,3053

3° MERLOTTI VIRGINIA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 55,19 Junior 100,0 107,5 115,0 115,0 115,0 27,6520

4° DELFINI VALERIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,88 Junior 70,0 75,0 80,0 80,0 80,0 19,3219

FG SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,62 Junior 0,0 FG FG

-57 Master I

1° PARA EMANUELA POWERLIFTING UNITED - 1982 54,69 Master I 155,0 163,0 164,0 164,0 164,0 39,7193

2° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,26 Master I 155,0 160,0 163,5 163,5 163,5 39,2748

3° PAPAPICCO ANNA ANTONIA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 56,04 Master I 140,0 150,0 157,5 157,5 157,5 37,4237

4° VACCA SILVANA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1974 56,49 Master I 147,5 155,0 160,0 155,0 155,0 36,6052

5° CHIAPPONE  VALERIA FORMA CLUB 1977 56,50 Master I 115,0 125,0 130,0 125,0 125,0 29,5163

-57 Master II

1° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB - PADOVA 1966 53,14 Master II 122,5 130,5 132,0 130,5 130,5 32,3544

2° TIRABOSCHI  CATERINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 52,36 Master II 110,0 120,0 131,0 120,0 120,0 30,1230

3° CACCIATORI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 55,64 Master II 112,5 120,0 120,0 112,5 112,5 26,8797

-57 Master III

1° PANACUI VINCENZA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 55,38 Master III 115,0 122,5 130,0 122,5 122,5 29,3761



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-63 Sub-Junior

1° MORABITO ELENA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 58,24 Sub-Junior 90,0 105,0 115,0 105,0 105,0 24,2413

-63 Junior

1° RAGGI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,56 Junior 165,0 172,5 175,0 175,0 175,0 38,4612

2° CASAGRANDA FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,19 Junior 155,0 165,0 172,5 172,5 172,5 38,0591

3° PROSERPIO EMMA MARIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 60,45 Junior 147,5 160,0 172,5 0,0 160,0 35,9804

4° CARAZZO ALICE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2002 61,85 Junior 125,0 135,0 142,5 142,5 142,5 31,5540

5° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,01 Junior 120,0 130,0 137,5 130,0 130,0 29,7309

-63 Master I

1° CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 58,33 Master I 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 37,4743

2° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB - PADOVA 1977 58,11 Master I 150,0 157,5 162,5 157,5 157,5 36,4211

3° LAPUSTEA SIMONA FORMA CLUB 1977 62,28 Master I 145,0 155,0 160,0 155,0 155,0 34,1656

4° BOLOGNESE MARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 58,04 Master I 110,0 120,0 130,0 130,0 130,0 30,0883

5° BAMBINI ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 62,63 Master I 130,0 137,5 137,5 130,0 130,0 28,5504

6° TESTA LAURA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1976 59,97 Master I 110,0 120,0 127,5 120,0 120,0 27,1342

7° CANTELLA MARIA ELISA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 61,36 Master I 110,0 120,0 130,0 120,0 120,0 26,7131

8° PRIOLO ELISA STRENGTHLAB - PADOVA 1982 62,36 Master I 107,5 115,0 115,0 107,5 107,5 23,6756

-63 Master II

1° TUSINI SIMONA CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 59,70 Master II 110,0 120,0 125,0 125,0 125,0 28,3539

2° LEZZERI GLORIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,81 Master II 112,5 122,5 122,5 112,5 112,5 25,4857

-69 Sub-Junior

1° GROAZ GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,17 Sub-Junior 70,0 70,0 85,0 85,0 85,0 18,3807

-69 Junior

1° FANTON NOEMI STRENGTHLAB - PADOVA 2000 66,62 Junior 175,0 187,5 201,0 201,0 201,0 42,4872

2° CATELLANI VITTORIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 67,68 Junior 145,0 145,0 150,0 150,0 150,0 31,4171



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° DE PACE MARTA FORMA CLUB 2000 68,70 Junior 130,0 140,0 147,5 140,0 140,0 29,0749

-69 Master I

1° MARINA FRANCESCA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 67,67 Master I 170,0 180,0 183,0 183,0 183,0 38,3321

2° BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,92 Master I 170,0 177,0 180,5 177,0 177,0 36,9971

3° BOVO MARIANNA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 66,16 Master I 130,0 137,5 142,5 142,5 142,5 30,2454

-69 Master II

1° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 64,28 Master II 130,0 135,0 140,5 140,5 140,5 30,3497

2° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,97 Master II 127,5 135,0 140,0 135,0 135,0 27,9752

-69 Master IV

1° MANZO MARCELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1950 68,06 Master IV 70,0 80,0 85,0 80,0 80,0 16,7023

-76 Sub-Junior

1° FRANCHINI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,20 Sub-Junior 160,0 170,0 170,0 160,0 160,0 32,1269

-76 Junior

1° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 70,14 Junior 150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 34,9043

2° BERETTA VERONICA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 69,89 Junior 140,0 155,0 170,0 155,0 155,0 31,8862

-76 Master I

1° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,98 Master I 150,0 155,5 162,0 162,0 162,0 32,3571

2° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,22 Master I 122,5 130,0 135,0 135,0 135,0 27,1034

3° BONSI FRANCESCA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 73,24 Master I 105,0 112,5 120,0 120,0 120,0 24,0886

-76 Master II

1° SANTAGIULIANA MARY VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,68 Master II 100,0 110,0 120,5 120,5 120,5 23,9573

-76 Master III

1° BERETTA DONATELLA FORMA CLUB 1959 74,98 Master III 111,0 120,0 130,0 130,0 130,0 25,7959



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-84 Sub-Junior

1° BONECCHER LINDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,17 Sub-Junior 145,0 155,0 162,5 162,5 162,5 31,1157

-84 Junior

1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 82,10 Junior 160,0 165,0 180,0 165,0 165,0 31,4461

2° D'ANDREA FLAVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 78,07 Junior 135,0 145,0 155,0 155,0 155,0 30,1840

-84 Master I

1° FOSSATI MARINA FORMA CLUB 1980 83,07 Master I 130,0 140,0 145,0 145,0 145,0 27,5037



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior

GIADA CAMPOMENOSI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,98 -52 Sub-Junior 145,0 36,6257

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,48 -57 Sub-Junior 140,5 33,1853

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,20 -76 Sub-Junior 160,0 32,1269

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,17 -84 Sub-Junior 162,5 31,1157

VERONICA ANGELI TOPLIFTERS 2005 55,66 -57 Sub-Junior 105,0 25,0807

ELENA MORABITO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 58,24 -63 Sub-Junior 105,0 24,2413

VALENTINA LONGHI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,05 -57 Sub-Junior 97,5 23,4910

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,17 -69 Sub-Junior 85,0 18,3807

Junior

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,25 -52 Junior 181,0 46,2830

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 46,09 -47 Junior 163,0 46,0805

NOEMI FANTON STRENGTHLAB - PADOVA 2000 66,62 -69 Junior 201,0 42,4872

ELEONORA CASTEGNARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 41,96 -43 Junior 130,5 40,8699

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,86 -47 Junior 145,0 40,3135

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,56 -63 Junior 175,0 38,4612

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,19 -63 Junior 172,5 38,0591

SORAYA NOMAHANI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 45,58 -47 Junior 127,5 36,4589

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,93 -52 Junior 142,5 36,0240

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 60,45 -63 Junior 160,0 35,9804

NEREA FERRARA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 55,65 -57 Junior 150,0 35,8345

IRENE MONCINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 51,36 -52 Junior 140,0 35,7320

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 70,14 -76 Junior 170,0 34,9043

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,26 -52 Junior 127,5 32,5971

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,53 -57 Junior 135,0 32,3053

VERONICA BERETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 69,89 -76 Junior 155,0 31,8862



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALICE CARAZZO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2002 61,85 -63 Junior 142,5 31,5540

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 82,10 -84 Junior 165,0 31,4461

VITTORIA CATELLANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 67,68 -69 Junior 150,0 31,4171

ALICE LOTTI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 47,36 -52 Junior 110,0 30,2637

FLAVIA D'ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 78,07 -84 Junior 155,0 30,1840

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,01 -63 Junior 130,0 29,7309

MARTA DE PACE FORMA CLUB 2000 68,70 -69 Junior 140,0 29,0749

ELIDE NACLERIO  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 2000 50,90 -52 Junior 110,0 28,2980

VIRGINIA MERLOTTI  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 55,19 -57 Junior 115,0 27,6520

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 49,99 -52 Junior 92,5 24,1838

VALERIA DELFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,88 -57 Junior 80,0 19,3219

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,62 -57 Junior FG FG

Master I

MARUSKA BERTOLI FORMA CLUB 1979 51,34 -52 Master I 157,5 40,2121

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 54,69 -57 Master I 164,0 39,7193

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,26 -57 Master I 163,5 39,2748

FRANCESCA MARINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 67,67 -69 Master I 183,0 38,3321

BARBARA DEIDDA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 45,64 -47 Master I 132,5 37,8372

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 58,33 -63 Master I 162,5 37,4743

ANNA ANTONIA PAPAPICCO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 56,04 -57 Master I 157,5 37,4237

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,92 -69 Master I 177,0 36,9971

SILVANA VACCA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1974 56,49 -57 Master I 155,0 36,6052

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB - PADOVA 1977 58,11 -63 Master I 157,5 36,4211

SIMONA LAPUSTEA FORMA CLUB 1977 62,28 -63 Master I 155,0 34,1656

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 50,93 -52 Master I 132,5 34,0684

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,98 -76 Master I 162,0 32,3571

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,55 -52 Master I 122,5 32,2868



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 50,15 -52 Master I 120,0 31,2829

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 66,16 -69 Master I 142,5 30,2454

MARA BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 58,04 -63 Master I 130,0 30,0883

VALERIA CHIAPPONE FORMA CLUB 1977 56,50 -57 Master I 125,0 29,5163

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 62,63 -63 Master I 130,0 28,5504

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 83,07 -84 Master I 145,0 27,5037

LAURA TESTA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1976 59,97 -63 Master I 120,0 27,1342

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,22 -76 Master I 135,0 27,1034

MARIA ELISA CANTELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 61,36 -63 Master I 120,0 26,7131

FRANCESCA BONSI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 73,24 -76 Master I 120,0 24,0886

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB - PADOVA 1982 62,36 -63 Master I 107,5 23,6756

Master II

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 49,17 -52 Master II 147,5 39,1536

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB - PADOVA 1966 53,14 -57 Master II 130,5 32,3544

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 64,28 -69 Master II 140,5 30,3497

CATERINA TIRABOSCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 52,36 -57 Master II 120,0 30,1230

SIMONA TUSINI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 59,70 -63 Master II 125,0 28,3539

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,97 -69 Master II 135,0 27,9752

CHIARA CACCIATORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 55,64 -57 Master II 112,5 26,8797

PATRIZIA RONCAROLO FORMA CLUB 1970 46,63 -47 Master II 92,5 25,8440

GLORIA LEZZERI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,81 -63 Master II 112,5 25,4857

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,68 -76 Master II 120,5 23,9573

Master III

VINCENZA PANACUI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 55,38 -57 Master III 122,5 29,3761

DONATELLA BERETTA FORMA CLUB 1959 74,98 -76 Master III 130,0 25,7959



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master IV

MARCELLA MANZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1950 68,06 -69 Master IV 80,0 16,7023



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 51,25 -52 181,0 46,2830

COSMIANA MONTANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 46,09 -47 163,0 46,0805

NOEMI FANTON STRENGTHLAB - PADOVA 2000 66,62 -69 201,0 42,4872

ELEONORA CASTEGNARO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 41,96 -43 130,5 40,8699

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,86 -47 145,0 40,3135

MARUSKA BERTOLI FORMA CLUB 1979 51,34 -52 157,5 40,2121

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 54,69 -57 164,0 39,7193

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,26 -57 163,5 39,2748

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 49,17 -52 147,5 39,1536

SARA RAGGI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,56 -63 175,0 38,4612

FRANCESCA MARINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 67,67 -69 183,0 38,3321

FEDERICA CASAGRANDA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 62,19 -63 172,5 38,0591

BARBARA DEIDDA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 45,64 -47 132,5 37,8372

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 58,33 -63 162,5 37,4743

ANNA ANTONIA PAPAPICCO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 56,04 -57 157,5 37,4237

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,92 -69 177,0 36,9971

GIADA CAMPOMENOSI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 51,98 -52 145,0 36,6257

SILVANA VACCA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1974 56,49 -57 155,0 36,6052

SORAYA NOMAHANI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2000 45,58 -47 127,5 36,4589

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB - PADOVA 1977 58,11 -63 157,5 36,4211

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 51,93 -52 142,5 36,0240

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 60,45 -63 0,0 35,9804

NEREA FERRARA  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 55,65 -57 150,0 35,8345

IRENE MONCINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 51,36 -52 140,0 35,7320

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 70,14 -76 170,0 34,9043

SIMONA LAPUSTEA FORMA CLUB 1977 62,28 -63 155,0 34,1656

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 50,93 -52 132,5 34,0684



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIOVANNA AULETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 56,48 -57 140,5 33,1853

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 51,26 -52 127,5 32,5971

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,98 -76 162,0 32,3571

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB - PADOVA 1966 53,14 -57 130,5 32,3544

REBECCA BONADIES VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 55,53 -57 135,0 32,3053

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,55 -52 122,5 32,2868

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,20 -76 160,0 32,1269

VERONICA BERETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2000 69,89 -76 155,0 31,8862

ALICE CARAZZO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2002 61,85 -63 142,5 31,5540

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 82,10 -84 165,0 31,4461

VITTORIA CATELLANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 67,68 -69 150,0 31,4171

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 50,15 -52 120,0 31,2829

LINDA BONECCHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,17 -84 162,5 31,1157

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 64,28 -69 140,5 30,3497

ALICE LOTTI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1999 47,36 -52 110,0 30,2637

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 66,16 -69 142,5 30,2454

FLAVIA D'ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 78,07 -84 155,0 30,1840

CATERINA TIRABOSCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 52,36 -57 120,0 30,1230

MARA BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 58,04 -63 130,0 30,0883

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,01 -63 130,0 29,7309

VALERIA CHIAPPONE FORMA CLUB 1977 56,50 -57 125,0 29,5163

VINCENZA PANACUI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 55,38 -57 122,5 29,3761

MARTA DE PACE FORMA CLUB 2000 68,70 -69 140,0 29,0749

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 62,63 -63 130,0 28,5504

SIMONA TUSINI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 59,70 -63 125,0 28,3539

ELIDE NACLERIO  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 2000 50,90 -52 110,0 28,2980

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,97 -69 135,0 27,9752



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

VIRGINIA MERLOTTI  ALPHA GYM GAMBOLO' - VIGEVANO- 2001 55,19 -57 115,0 27,6520

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 83,07 -84 145,0 27,5037

LAURA TESTA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1976 59,97 -63 120,0 27,1342

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,22 -76 135,0 27,1034

CHIARA CACCIATORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 55,64 -57 112,5 26,8797

MARIA ELISA CANTELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 61,36 -63 120,0 26,7131

PATRIZIA RONCAROLO FORMA CLUB 1970 46,63 -47 92,5 25,8440

DONATELLA BERETTA FORMA CLUB 1959 74,98 -76 130,0 25,7959

GLORIA LEZZERI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 59,81 -63 112,5 25,4857

VERONICA ANGELI TOPLIFTERS 2005 55,66 -57 105,0 25,0807

ELENA MORABITO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 58,24 -63 105,0 24,2413

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 49,99 -52 92,5 24,1838

FRANCESCA BONSI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 73,24 -76 120,0 24,0886

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,68 -76 120,5 23,9573

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB - PADOVA 1982 62,36 -63 107,5 23,6756

VALENTINA LONGHI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,05 -57 97,5 23,4910

VALERIA DELFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 54,88 -57 80,0 19,3219

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,17 -69 85,0 18,3807

MARCELLA MANZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1950 68,06 -69 80,0 16,7023

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,62 -57 0,0 FG



3^ GARA NAZIONALE DI STACCO CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER  M-F

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior

-52kg CAMPOMENOSI GIADA 145,0 1 0 0 0 0 0 0

-57kg AULETTA GIOVANNA 140,5 1 0 0 0 0 0 0

-69kg GROAZ GIADA 85,0 1 0 0 0 0 0 0

-76kg FRANCHINI ASIA 160,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior

-43kg CASTEGNARO ELEONORA 130,5 0 1 1 0 0 0 0

-47kg MONTANARO COSMIANA 163,0 0 1 1 0 0 0 0

-52kg GRECHI GIULIA 181,0 0 1 1 0 0 0 0

-69kg FANTON NOEMI 201,0 0 1 1 0 0 0 0

Master I

-57kg PARA EMANUELA 164,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg MARINA FRANCESCA 183,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 162,0 0 0 0 1 0 0 0

-84kg FOSSATI MARINA 145,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-52kg GIRARDI MARZIA 147,5 0 0 0 0 1 0 0

-57kg CANELLA BARBARA 130,5 0 0 0 0 1 0 0

-69kg BREMBILLA FRANCESCA 140,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-57kg PANACUI VINCENZA 122,5 0 0 0 0 0 1 0

-76kg BERETTA DONATELLA 130,0 0 0 0 0 1 1 0

Master IV

-69kg MANZO MARCELLA 80,0 0 0 0 0 0 1 1


